
Stranica 1 Službeni glasnik  broj 1 
__________________________________________________________________________________________ 

Temeljem članka 73. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica  Đakovačka, broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 02. 2014. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o dopuni Izmjena i dopuna Proračuna 
Općine Satnica Đakovačka za 2013. godinu 

 
Članak 1. 

 
 U Izmjeni i dopuni Proračuna Općine 
Satnica Đakovačka za 2013. godinu (Službeni 
glasnik Općine Satnica Đakovačka, broj 3/13.) 
članak 3. mijenja se i glasi: 
 „Ove Izmjene i dopune stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u 
Službenome glasniku Općine Satnica 
Đakovačka, a primjenjuju se od 01.01 2013.“ 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:400-08/14-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/14-1 
Satnica Đakovačka, 17. 02. 2014. 
       

PREDSJEDNICA  
         OPĆINSKOG VIJEĆA 
     
   Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 

Temeljem članka 73. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 1444/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka; broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
 
 

svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 02. 2014. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke o korištenju naziva 
„Satnica Đakovačka“ 

 
Članak 1. 

 
 

U Odluci o korištenju naziva „Satnica 
Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 
Đakovačka, broj 3/13.) članak 3. mijenja se i 
glasi: 
 

„Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka“. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:602-02/14-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/14-1 
Satnica Đakovačka, 17. 02. 2014. 
      

 PREDSJEDNICA  
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
   Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 73. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 1444/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka; broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 02. 2014. 
godine donosi 
 

 
 
 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 1 
__________________________________________________________________________________________ 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke o raspoređivanju 
sredstava za redovito godišnje financiranje 
politi čkih stranaka i nezavisnih kandidata 

izbranih s liste grupe birača za 2014. godinu 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o raspoređivanju sredstava za 
redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka i nezavisnih kandidata izbranih s liste 
grupe birača za 2014. godinu (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka, broj 3/13.) članak 
7. mijenja se i glasi: 
 „Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka“. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:022-06/14-02/02 
UR.BROJ:2121/06-02/14-1 
Satnica Đakovačka, 17. 02. 2014. 
      

PREDSJEDNICA  
          OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
  Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 

 
Temeljem članka 73. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 1444/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka; broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 02. 2014. 
godine donosi 

 
O D L U K U 

 
o izmjeni Odluke o stavljanju van snage 

Odluke o osnivanju postrojbe civilne zaštite 
opće namjene Općine Satnica Đakovačka 

 
 

Članak 1 
 

 U Odluci o stavljanju van snage 
Odluke o osnivanju postrojbe civilne zaštite 
opće namjene Općine Satnica Đakovačka 
(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka, 
broj 3/13.) članak 2. mijenja se i glasi: 
 „Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka“. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:810-03/14-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/14-1 
Satnica Đakovačka, 17. 02. 2014. 
      

 PREDSJEDNICA  
           OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
  Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 

 
 
 
 

Temeljem članka 73. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 1444/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 
Općine Satnica Đakovačka; broj 1/09. i 1/13.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 17. 02. 2014. 
godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke o uređenju prometa u ulici 
Braće Radića u naselju Satnica Đakovačka 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o uređenju prometa u ulici 

Braće Radića u naselju Satnica Đakovačka 
(Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka, 
broj 3/13.) članak 9. mijenja se i glasi: 
 

 
 



Stranica 3 Službeni glasnik  broj 1 
__________________________________________________________________________________________ 

 „Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka“. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 
KLASA:340-09/14-02/01 
UR.BROJ:2121/06-02/14-1 
Satnica Đakovačka, 17. 02. 2014.  
 
      PREDSJEDNICA  
             OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
  Štefanija Zovko, mag.iur., v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 4 Službeni glasnik  broj 1 
__________________________________________________________________________________________ 

 
S A D R Ž A J 

 
 

Stranica 
 

1. Odluka o dopuni Izmjena i dopuna Proračuna Općine Satnica 
Đakovačka za 2013. godinu         1 

 
2. Odluka o izmjeni Odluke o korištenju naziva „Satnica Đakovačka“    1 
 
3. Odluka o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za redovito 

godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih kandidata 
izabranih s liste grupe birača za 2014.       2 

 
4. Odluka o izmjeni Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju 

postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Satnica Đakovačka    2 
 
5. Odluka o izmjeni Odluke o uređenju prometa u ulici Braće Radića 

u naselju Satnica Đakovačka        2 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 5 Službeni glasnik  broj 1 
__________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
__________________________________________________________________________________ 
 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMI Ć, načelnik Općine Satnica Đakovačka 


